
Pagina  
Delibera n. 20 del 20/06/2016 

 

1 

 

 

 
ASSOCIAZIONE G.A.L. TERNANO 

  
 
 
 

DELIBERAZIONE N.  20/2016 
 
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N. 04/2016 del 20 maggio 2016. 
 
OGGETTO: NOMINA PRESIDENTE CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE TRIENNIO 2016-2019. 

 

 

 
Il giorno 20  maggio  2016 alle ore 12.45, debitamente convocato, si è riunito il Consiglio di Amministrazione del GAL 
Ternano. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

* presente in videoconferenza telefonica 
 
Presiede il Presidente Dr. Albano Agabiti. 
Verbalizza: Dr. Paolo Pennazzi  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

Nominativo  Presente Assente 
    

Agabiti Albano Consigliere X  
Bucari Stefano Consigliere X  

De Arcangelis Marco Consigliere X  
Dionisi Luigi Consigliere X*  

Fioriti Rolando Consigliere X  
Flamini Giuseppe Consigliere X*  

Fontanella Leonardo Consigliere X*  
Giovannetti Giancarlo Consigliere X  

Lattanzi Giampiero Consigliere X  
Malvetani Giuseppe Consigliere X  
Padiglioni Adriano Consigliere X  

Raggi Luca Consigliere X  
Silveri Paolo Consigliere X  

Venti Donatella  X  
Vittori Luciano  X*  

REVISORI DEI CONTI    
Proietti Mario  X  

Ribichini Valerio  X  
Rossi Carlo Ulisse  X  



Pagina  
Delibera n. 20 del 20/06/2016 

 

2 

 
I consiglieri appena eletti dalla Assemblea dei Soci, vista la necessità di rendere subito operativo il Consiglio di 
Amministrazione, decidono all’unanimità di riunirsi per l’elezione del Presidente. A tal fine interpellano i consigliere 
assenti tramite videoconferenza come previsto dall’art.8 dello Statuto i quali danno la loro disponibilità e si mettono in 
collegamento con il Consigliere anziano per esprimere il proprio voto. 
 
Viene nominato Presidente il consigliere anziano Adriano Padiglioni che dà lettura dell’art. 8 dello Statuto e ricorda ai 
Sig.ri Consiglieri presenti e a quelli presenti in videoconferenza telefonica che l’Assemblea dei Soci nella seduta 
odierna del 20 maggio 2016 ha stabilito il numero dei componenti del Consiglio di Amministrazione in 15 membri 
come di seguito elencati per cui bisogna provvedere alla nomina del suo Presidente per il triennio 2013-2016: 
 

1. Agabiti Albano 
2. Bucari Stefano 
3. De Arcangelis Marco 
4. Dionisi Luigi 
5. Fioriti Rolando 
6. Flamini Giuseppe 
7. Fontanella Leonardo 
8. Giovannetti Giancarlo 
9. Lattanzi Giampiero 
10. Malvetani Giuseppe 
11. Padiglioni Adriano 
12. Raggi Luca 
13. Silveri Paolo 
14. Venti Donatella 
15. Vittori Luciano 

 
Segue una breve discussione nella quale tutti i consiglieri propongono di rinnovare l’incarico di Presidente al Dr.Albano 
Agabiti. 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

Udita la proposta dei Consiglieri,  
Visto l’art. 8 dello Statuto,  
Visto il Verbale dell’Assemblea in data 20 maggio 2016 
 
 
con voto unanime espresso nei modi di legge 
 

DELIBERA 
 
Di nominare Presidente del Consiglio di Amministrazione dell’Associazione GAL Ternano il Dr. Albano Agabiti per il 
triennio 2016-2019. 
Successivamente il Dr. Albano Agabiti ringrazia il Consiglio della fiducia accordatagli e assume la carica di Presidente 
nella prosecuzione della seduta. 
 
 
Il PRESIDENTE (F.to Dr. Adriano Padiglioni)  
 
 
 
IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE (F.to Dr. Paolo Pennazzi)   
 
Terni 20/06/2016 
 
 
 
La presente delibera viene pubblicata nell’Albo Elettronico del sito internet del GAL Ternano  nella pagina “Delibere”. 
 
Terni,06/06/2016              (F.to Dr. Paolo Pennazzi)  


